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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
27361408900120220017200 Controversias En Cootrasena Yirlin Jhaneth Salazar 20/10/2022 Auto Libra Mandamiento
Procesos De Coojuricartera Largacha Ejecutivo-Pago
Insolvencia
27361408900120190006800 Ejecutivo Banco Agrario De Jose Sergio Acevedo 20/10/2022 Auto Requiere
Colombia Sa Valencia
27361408900120190007300 Ejecutivo Banco De Bogota Carmen Elisa Pareja 20/10/2022 Auto Niega
Hurtado
27361408900120190002600 Ejecutivo Banco De Bogota Jader Manuel Ayala 20/10/2022 Auto Niega
Ramirez
27361408900120190002900 Ejecutivo Banco De Bogota Jhon Jaime Acevedo 20/10/2022 Auto Niega
Gonzalez
27361408900120190003700 Ejecutivo Banco De Bogota Maria Cristina Mosquera 20/10/2022 Auto Niega
Borja
27361408900120210003000 Ejecutivo Banco De Bogota Milton Jaccsson Gomez = 20/10/2022 Auto Niega
Murillo
Numero de Registros: 41

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
27361408900120190001500 Ejecutivo Lino Cesar Orejuela Emy Aguilar Mosquera = 20/10/2022 Auto Niega
Palacios
27361408900120170004200 Ejecutivo William Darlin Mosquera Yancy Margarita Copete 20/10/2022 Auto Niega
M Andrade
27361408900120140009000 Ejecutivo Singular Jose Fidel Ruiz Carlos Alexis Ibarguen  20/10/2022 Auto Niega
Mosquera Mosquera
27361408900120120001100 Ordinario Mario De Jesus Walter De Jesus 20/10/2022 Auto Decide - Fija Fecha
Sarmiento Martinez Quintero Vasquez De Conciliacién, Para El
Dia 17 De Noviembre De
2022, A Las 08:00 A.M.
27361408900120220011100 Otros Procesos  Edilma Quintana Juana ldelisa Moreno 20/10/2022 Auto Requiere
Mosquera Moreno, Carlos
Mosquera Gamboa,
Nazario Hurtado
Cadamil
27361408900120220001500 Otros Procesos  Jhon Jairo Mosquera Edwin Gonzales 20/10/2022 Auto Requiere
Pedraza
Numero de Registros: 41

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700



Clase
27361408900120220009600 Otros Procesos

Radicacién

27361408900120220014400 Procesos
Ejecutivos

27361408900120220015600 Procesos
Ejecutivos

27361408900120220017100 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220017000 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220017000 Procesos
Ejecutivos

27361408900120210009700 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 41

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Oniza lbarguen
Mosquera

Banco De Bogota
Cootrasena
Coojuricartera

Elkin Diaz Maturana

Elkin Diaz Maturana

Elkin Diaz Maturana

Demandado

Manuel Arcenio Perea
Velasquez

Empresa Distribuidora
Del Pacifico Sa Esp,
Dianis Altamiranda
Mosquera

Jazmin Jordan Jordan
Yesica Salazar
Ferney Cortes

Ferney Cortes

Yony Pacheco
Chaverra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

De Viernes, 21 De Octubre De 2022

Fecha Auto
20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700



Radicacién
27361408900120220014300

27361408900120220014300

27361408900120220015300

27361408900120220013800

27361408900120220015200

27361408900120220013900

27361408900120220014200

27361408900120220013400

Numero de Registros: 41

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Estado No. 33

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Demandado

Aida Zulia Cordoba
Ortega

Aida Zulia Cordoba
Ortega

Carmen Yaneth
Mosquera Palacios

Cruz Norelia Quinto
Rengifo

Damaris Asprilla
Palacios

Lucia Urrutia Martinez

Maria Aura Sanchez
Palacios

Mateo Orejuela
Mosquera

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 21 De Octubre De 2022

Fecha Auto

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago
Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700



Radicacién
27361408900120220014000

27361408900120220012900

27361408900120220014100

27361408900120220014500

27361408900120220008900

27361408900120210016600

27361408900120210017300

27361408900120220010800

Numero de Registros: 41

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Empresa Distribuidora
Del Pacifico S.A. E.S.P.

Empresa Distribuidora
Del Pacifico Sa Esp

Empresa Distribuidora
Del Pacifico Sa Esp

Empresa Distribuidora
Del Pacifico Sa Esp

Espinosa Y Asociados
Inmobiliaria Sanchez
Ramos Sas

Jesus Antonio Quintero

Jesus David Mosquera

Demandado

Rolando Mosquera
Quinto

Fidel Montedioca
Zamorano Murillo

Jardin Antonio
Mosquera Mosquera

Yileisy Berrio Ibargue

Jhon Freddy Mosquera
Mosquera Y Otros

Duaner Edwardo
Gomez Moreno

Jhovanny Arias

Wilner Mosquera
Quinto

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 21 De Octubre De 2022

Fecha Auto
20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere
Auto Requiere

Auto Decreta Terminaciéon
Del Proceso

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Niega

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700



Radicacién Clase
27361408900120220015100 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220015100 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220017800 Procesos
Ejecutivos
27361408900120220017800 Procesos
Ejecutivos

27361408900120210012400 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 41

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Luisa Restrepo Cadavid Luis Alberto Murillo

Luisa Restrepo Cadavid Luis Alberto Murillo

Marlon Francisco Yonny Walton Ortiz
Mosquera Mendoza Gutierrez

Marlon Francisco Yonny Walton Ortiz
Mosquera Mendoza Gutierrez

Yeison Andres Garces Yinna Gisela Palacios
Moreno

Fecha Auto
20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

57668d2b-68ed-4ae9-82e4-ef4414933700



