



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
27361408900120220017200	Controversias En Procesos De Insolvencia	Cootrasena Coojuricartera	Yirlin Jhaneth Salazar Largacha	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120190006800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Sergio Acevedo Valencia	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120190007300	Ejecutivo	Banco De Bogota	Carmen Elisa Pareja Hurtado	20/10/2022	Auto Niega	
27361408900120190002600	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jader Manuel Ayala Ramirez	20/10/2022	Auto Niega	
27361408900120190002900	Ejecutivo	Banco De Bogota	Jhon Jaime Acevedo Gonzalez	20/10/2022	Auto Niega	
27361408900120190003700	Ejecutivo	Banco De Bogota	Maria Cristina Mosquera Borja	20/10/2022	Auto Niega	
27361408900120210003000	Ejecutivo	Banco De Bogota	Milton Jaccsson Gomez Murillo	20/10/2022	Auto Niega	

Número de Registros: 4

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
27361408900120190001500	Ejecutivo	Lino Cesar Orejuela Palacios	Emy Aguilar Mosquera	20/10/2022	Auto Niega
27361408900120170004200	Ejecutivo	William Darlin Mosquera M	Yancy Margarita Copete Andrade	20/10/2022	Auto Niega
27361408900120140009000	Ejecutivo Singular	Jose Fidel Ruiz Mosquera	Carlos Alexis Ibarguen Mosquera	20/10/2022	Auto Niega
27361408900120120001100	Ordinario	Mario De Jesus Sarmiento Martinez	Walter De Jesus Quintero Vasquez	20/10/2022	Auto Decide - Fija Fecha De Conciliación, Para El Día 17 De Noviembre De 2022, A Las 08:00 A.M.
27361408900120220011100	Otros Procesos	Edilma Quintana Mosquera	Juana Idelisa Moreno Moreno, Carlos Mosquera Gamboa, Nazario Hurtado Cadamil	20/10/2022	Auto Requiere
27361408900120220001500	Otros Procesos	Jhon Jairo Mosquera	Edwin Gonzales Pedraza	20/10/2022	Auto Requiere

Número de Registros:

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
27361408900120220009600	Otros Procesos	Oniza Ibarguen Mosquera	Manuel Arcenio Perea Velasquez	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220014400	Procesos Ejecutivos		Empresa Distribuidora Del Pacifico Sa Esp, Dianis Altamiranda Mosquera	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220015600	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jazmin Jordan Jordan	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220017100	Procesos Ejecutivos	Cootrasena Coojuricartera	Yesica Salazar	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120220017000	Procesos Ejecutivos	Elkin Diaz Maturana	Ferney Cortes	20/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
27361408900120220017000	Procesos Ejecutivos	Elkin Diaz Maturana	Ferney Cortes	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120210009700	Procesos Ejecutivos	Elkin Diaz Maturana	Yony Pacheco Chaverra	20/10/2022	Auto Niega	

Número de Registros: 4

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
27361408900120220014300	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Aida Zulia Cordoba Ortega	20/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
27361408900120220014300	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Aida Zulia Cordoba Ortega	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120220015300	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Carmen Yaneth Mosquera Palacios	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220013800	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Cruz Norelia Quinto Rengifo	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220015200	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Damaris Asprilla Palacios	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220013900	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Lucia Urrutia Martinez	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220014200	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Maria Aura Sanchez Palacios	20/10/2022	Auto Requiere	
27361408900120220013400	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Mateo Orejuela Mosquera	20/10/2022	Auto Requiere	

Número de Registros: 4

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
27361408900120220014000	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico S.A. E.S.P.	Rolando Mosquera Quinto	20/10/2022	Auto Requiere
27361408900120220012900	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico Sa Esp	Fidel Montedioca Zamorano Murillo	20/10/2022	Auto Requiere
27361408900120220014100	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico Sa Esp	Jardin Antonio Mosquera Mosquera	20/10/2022	Auto Requiere
27361408900120220014500	Procesos Ejecutivos	Empresa Distribuidora Del Pacifico Sa Esp	Yileisy Berrio Ibargue	20/10/2022	Auto Requiere
27361408900120220008900	Procesos Ejecutivos	Espinosa Y Asociados	Jhon Freddy Mosquera Mosquera Y Otros	20/10/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso
27361408900120210016600	Procesos Ejecutivos	Inmobiliaria Sanchez Ramos Sas	Duaner Edwardo Gomez Moreno	20/10/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos
27361408900120210017300	Procesos Ejecutivos	Jesus Antonio Quintero	Jhovanny Arias	20/10/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
27361408900120220010800	Procesos Ejecutivos	Jesus David Mosquera	Wilner Mosquera Quinto	20/10/2022	Auto Niega

Número de Registros: 4

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Istmina

Estado No. 33 De Viernes, 21 De Octubre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
27361408900120220015100	Procesos Ejecutivos	Luisa Restrepo Cadavid	Luis Alberto Murillo	20/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
27361408900120220015100	Procesos Ejecutivos	Luisa Restrepo Cadavid	Luis Alberto Murillo	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120220017800	Procesos Ejecutivos	Marlon Francisco Mosquera Mendoza	Yonny Walton Ortiz Gutierrez	20/10/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
27361408900120220017800	Procesos Ejecutivos	Marlon Francisco Mosquera Mendoza	Yonny Walton Ortiz Gutierrez	20/10/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
27361408900120210012400	Procesos Ejecutivos	Yeison Andres Garces Moreno	Yinna Gisela Palacios	20/10/2022	Auto Decide	

Número de Registros: 4

En la fecha viernes, 21 de octubre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEISA NIZA RUIZ MENA

Secretaría

Código de Verificación